93,12
	c λινόμαλον	CGL III 193,13; 269,50
	d <i>Hoc mantile .lis - gallice touele</i>	ANON. MONT. dict., p. 63,M III,1
	e χειρεκμαγεῖον	CGL II 497,17
O Definizioni nelle fonti antiche	a <i>Mantelia quibus manus tergun.</i>	SERV. in Georg. IV, ad. vers. 376, p. 348,19
	b <i>Mappa Mantele</i>	PS. ACRON. in Hor. epist. I,5,22, p. 230,23
P Definizioni nelle fonti medievali	a <i>Mantelia mappae villosae mensales.</i>	CGL V 220,42 (GL I 357,MA,687)
	b <i>Mantilia mappae villosae.</i>	CGL IV 113,27 (GL III 144,MA,19); V 220,41 (<i>Mantelia dicit mappasa vellosas</i>) (GL I 357,MA,686)
	c <i>Mantelia nunc pro operiendis mensis sunt; quae, ut nomen ipsud indicat, olim tergendis manibus praebebantur sive mandelia a mandendo.</i>	GL I 689,MA,357
	d <i>Mantelia velamina mensae.</i>	CGL V 629,56
	e <i>Mantelia velamina mensarum.</i>	CGL V 220,43 (GL I 357,MA,688)
	f <i>Mantelia nunc pro operiendis mensis sunt; quae, ut nomen ipsud indicat, olim tergendis manibus praebebantur.</i>	ISID. etym. XIX,26,6
	g <i>Mantilia mappae villosae mensales. Mantilia nunc pro operiendis mensis sunt sed ut nomen ipsum indicat olim a tergendis manibus vel quasi mandelia a mandendo.</i>	PAPIAS ¹ (elem.), p. 193b
	h <i>Mantile a mando dis dicitur hoc mantile is penultima producta et hoc mantele is in eodem sensu scilicet velamen mense mapa et dicitur sic quasi mandele vel mantile sive mantele quasi manutergile et bene hoc proprie dicitur gausape quod in tergendis manibus praebeatur unde et dicitur mantile vel mantele quasi manus tela et est ethymologia.</i>	IOHANNES BALBI cath.
	i <i><M>antele .telis et pluraliter: mantelia .lium - .i. mantile, mappa, velamen mensarum .i. touaille, doublier - Vide in Mantile.</i>	FIRM. VER. dict., p. 292a,71-73
	l <i>Mantile - a *mando .dis dicitur Mantile .lis - .i. velamen mense, scilicet mappa et proprie gausape quod in tergendis manibus prebetur, unde Mantile vel eciam Mantele dicitur, quasi manus tela .i. touaille, doublier proprie Mantele .lis - in eodem sensu dicitur .i. doublier.</i>	FIRM. VER. dict., p. 292b,9- 14
	m <i>Mantele .lis et pluraliter : mantelia - .i. mantile exponitur.</i>	LE TAL. dict., p. 214b,49
	n <i>Mantile - a *mando .dis dicitur hoc Mantile .lis, media</i>	LE TAL. dict.,

producta, et hoc Mantele .lis in eodem sensu .i. velamen mense, scilicet mapa touaille, nappe ou doublier et dicitur quasi mandele vel mantile sive mantele, quasi manutergile et secundum hoc proprie dicitur gausape quod in tergendis manibus prebetur, unde et quod dicitur Mantile vel Mantele, quasi manus tela - ethimologia est.